
Příloha č. 1

Stavební objekt

Pozemek p.č. (dle GP) 

v k.ú. Kvasiny,

 na němž je umístěn SO

Geometrický plán č.

SO 04.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 (zeď) st. 782, st. 783 1184-120/2023

SO 05.2 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy toku (PB zeď pod lávkou) 1392/6 1186-122/2023

SO 06.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 (zeď) st. 784 1185-121/2023

SO 07.1 Opatření na kanalizaci - atypická spojná šachta

SO 07.2 Opatření na kanalizaci - rekonstrukce spojné šachty, ostatní opatření

* pozemek pod SO není předmětem výpůjčky

146/3* 1184-120/2023

Vymezení předmětu výpůjčky



146/3 414
ostat. pl.

neplodná půda 146/3 751
ostat. pl.

jiná plocha 2

147/6 23
ostat. pl.

ostat.komunikace zaniká

155/16 321
ostat. pl.

neplodná půda zaniká

155/19 29
ostat. pl.

jiná plocha zaniká

1411/2 892
ostat. pl.

ostat.komunikace 1411/2 726
ostat. pl.

jiná plocha 0

2345 51
ostat. pl.

jiná plocha zaniká

st.782 96 zast. pl.
vod. dílo
hráz pod 2

st.783 22 zast. pl.
vod. dílo
hráz pod 2

)65(9 146/3 34 414 celá

147/6 34 23 celá

155/16 34 321 celá

155/19 34 29 celá

1411/2 34 892 celá

2345 34 51 celá

659

659 659

vyznačení vodního díla v katastru

Geodezie Červinka s.r.o.
Hláska 36, 516 01 Liberk
Tel.: 608135850
cervinka@geodeziecervinka.cz

1184-120/2023

Rychnov nad Kněžnou

Kvasiny

Kvasiny

KMD

stavbou

3-90/2023

Ing. Jindra Horáková

1961/2000

ha m 2 ha m
2

Výměra dílu

Výměra parcelyOznačení

pozemku

Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu

vlastnictví

Označení

dílu

Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem

pozemku

Označení Výměra parcely

ha m 2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

2. listopadu 2023







1385/8 341
ostat. pl.

ostat.komunikace 1385/8 591
ostat. pl.

ostat.komunikace 0

1385/10 15
ostat. pl.

ostat.komunikace zaniká

1392/1 19363
vodní pl.

tok přirozený 1392/1 76353
vodní pl.

tok přirozený 0

st.784 33 zast. pl.
vod. dílo
hráz pod 2

)6837(3 1385/8 34 341 celá

1385/10 34 15 celá

1392/1 34 19363 celá

68373

68373 68373

průběh vlastníky zpřesněné hranice 
pozemků, vyznačení vodního díla v katastru

Geodezie Červinka s.r.o.
Hláska 36, 516 01 Liberk
Tel.: 608135850
cervinka@geodeziecervinka.cz

1185-121/2023

Rychnov nad Kněžnou

Kvasiny

Kvasiny

KMD

stavbou

3-91/2023

Ing. Jindra Horáková

1961/2000

ha m 2 ha m
2

Výměra dílu

Výměra parcelyOznačení

pozemku

Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu

vlastnictví

Označení

dílu

Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem

pozemku

Označení Výměra parcely

ha m 2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

2. listopadu 2023





155/18 46
ostat. pl.

jiná plocha 155/18 73
ostat. pl.

jiná plocha 0 155/18 34 45 b

1392/1 34 28 d

73

156/10 55*1)
ostat. pl.

zeleň zaniká -

182/8 002
ostat. pl.

jiná plocha 182/8 002
ostat. pl.

jiná plocha 0 10001

1392/1 19363
vodní pl.

tok přirozený 1392/1 83343
vodní pl.

tok přirozený 0 156/10 34 27 e

1392/1 34 56343 h

83343

1392/6 7
ostat. pl.

jiná plocha 2 155/18 34 1 a

1392/1 34 6 c

7

1398/5 44
vodní pl.

tok přirozený 1398/5 022
ostat. pl.

jiná plocha 0 156/10 34 29 f

1392/1 34 291 g

1398/5 34 44 celá

022

64393 65393

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.156/10 

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle §50 odst.1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků, 
průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků

Geodezie Červinka s.r.o.
Hláska 36, 516 01 Liberk
Tel.: 608135850
cervinka@geodeziecervinka.cz

1186-122/2023

Rychnov nad Kněžnou

Kvasiny

Kvasiny

KMD

viz. Seznam souřadnic

3-94/2023

Ing. Jindra Horáková

1961/2000

ha m 2 ha m
2

Výměra dílu

Výměra parcelyOznačení

pozemku

Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Číslo listu

vlastnictví

Označení

dílu

Díl přechází z pozemku

označeného v

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem

pozemku

Označení Výměra parcely

ha m 2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

2. listopadu 2023




		2023-11-16T17:15:34+0100
	PGP-1530/2023-607
	Martin Čtvrtečka
	KÚ pro Královéhradecký kraj                                               KP Rychnov nad Kněžnou


		2023-11-16T14:32:54+0100
	PGP-1529/2023-607
	Libor Čermák
	KÚ pro Královéhradecký kraj                                                  KP Rychnov nad Kněžnou


		2023-11-16T20:16:35+0100
	PGP-1528/2023-607
	Martin Čtvrtečka
	KÚ pro Královéhradecký kraj                                               KP Rychnov nad Kněžnou




